
Platz Nr. Name Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1. 5 Würfel, Dieter GSRC Dortmund ´87/93 226 133 428 787

2. 9 Waclawczyk, Bernhard GSRC Langenfeld ´93 48 407 418 873

3. 13 Boms, Gisela GSRC Erkelenz ´92 351 304 317 972

4. 10 Enke, Christa GSRC Langenfeld ´93 423 219 339 981

5. 1 Schmelter, Sigrid GSRC Dortmund ´87/93 447 102 455 1004

6. 14 Terek, Emmerich GSRC Erkelenz ´92 318 500 205 1023

7. 11 Berger, Margarete GSRC Langenfeld ´93 144 387 512 1043

8. 15 Stürzebecher, Marlies GSRC Erkelenz ´92 461 415 183 1059

9. 2 Rogel, Petra GSRC Dortmund ´87/93 256 516 299 1071

10. 6 Enning, Elsbeth GSRC Dortmund ´87/93 390 502 249 1141

11. 12 Klingbeil, Stefan GSRC Langenfeld ´93 240 714 254 1208

12. 7 Zimmermann, Ursula GSRC Dortmund ´87/93 367 604 441 1412

13. 16 Bönnen, Annellie GSRC Erkelenz ´92 573 250 592 1415

14. 3 Becker, Karin GSRC Dortmund ´87/93 304 608 532 1444

15. 8 Zimmermann, Elfriede GSRC Duisburg ´88/94 510 733 358 1601

16. 4 Würfel, Brigitte GSRC Dortmund ´87/93 319 605 734 1658

Gehörlosen-Landes-Skatvereinigung NRW ´93

 1. Landes-Skat- & Rommé-Meisterschaft
am 12. März 1994 in Mönchengladbach

Rommé-Einzelauswertung

Ausrichter: GSRC Erkelenz ´92



Platz Nr. GSRC Langenfeld ´93 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
9 Waclawczyk, Bernhard 48 407 418 873
10 Enke, Christa 423 219 339 981
11 Berger, Margarete 144 387 512 1043
12 Klingbeil, Stefan 240 714 254 1208

855 1727 1523 4105

Platz Nr. GSRC Erkelenz ´92 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
13 Boms, Gisela 351 304 317 972
14 Terek, Emmerich 318 500 205 1023
15 Stürzebecher, Marlies 461 415 183 1059
16 Bönnen, Annellie 573 250 592 1415

1703 1469 1297 4469

Platz Nr. GSRC Dortmund ´87/93 - II 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
5 Würfel, Dieter 226 133 428 787
6 Enning, Elsbeth 390 502 249 1141
7 Zimmermann, Ursula 367 604 441 1412
8 Zimmermann, Elfriede 510 733 358 1601

1493 1972 1476 4941

Platz Nr. GSRC Dortmund ´87/93 - I 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
1 Schmelter, Sigrid 447 102 455 1004
2 Rogel, Petra 256 516 299 1071
3 Becker, Karin 304 608 532 1444
4 Würfel, Brigitte 319 605 734 1658

1326 1831 2020 5177

Rommé-Mannschaftsauswertung

am 12. März 1994 in Mönchengladbach
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Gehörlosen-Landes-Skatvereinigung NRW ´93

 1. Landes-Skat- & Rommé-Meisterschaft

Ausrichter: GSRC Erkelenz ´92
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